



Faktúra číslo :

371/2018

Dodávateľ :

Firmaštrba s.r.o.

602

94142 Veľké Lovce

SLOVENSKO

IČO: 45558019

DIČ: 2023055309

IČ DPH: SK2023055309

okr. súdu Nitra, Oddiel: Sro, vložka číslo: 26790/N

IBAN 1: SK82 1100 0000 0029 2483 8961 SWIFT: TATRSKBX

IBAN 2: SK52 0900 0000 0002 4327 2836 SWIFT: GIBASKBX

IBAN 3:

Faktúru vyhotovil :

Štrbová Erika

Odberateľ :

Obec Rúbaň

27

941 36 Rúbaň

SLOVENSKO

IČO: 309231

DIČ: 2021060580

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Rúbaň

27

941 36 Rúbaň

Obecný úrad v Rúbani

Dátum:

13. 11. 2018

Číslo razenia:

Číslo seriálu:

Prílohy:

Výdavky:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

08.11.2018

07.11.2018

22.11.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Konštantný symbol : 0308

Dod. a plat. podmienky : V prípade nedodržania termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania 0,05% z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zlava spolu
1		Fakturujeme Vám prepravu, pretlačenie a prečistenie prechodov pod cestou v areály obcí. Ručné vyčistenie a odsatie hlíny, umytie cisterny od nánosu.	20	1,00	ks	780,29	780,29	
2		Priplatok za sťažený výkon práce, biologické faktory, práce vo výškach a v hĺbkach 15%%. Podľa § 124 Zákonníka práce.	20	1,00	ks	117,04	117,04	

Základ pre DPH 20 % : 897,33

DPH 20 % : 179,47

Celková suma s DPH

1 076,80

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 076,80

Vykonaná práca a materiál je majetkom firmy až do zaplatenia faktúry !

Firmaštrba s.r.o.
941 - 2 Veľké Lovce 602
IČO: 45 558 019
IČ DPH: SK2023055309

Vyúčtovanie prepravy a prác č.: 371

Odberateľ:

OBEC RÚBANĽ

Ulica – prevádzka :

RÚBANĽ 27

Dátum prepravy:

7.11.2014



	výkon v hod.	jednot.cena v €	celkom € bez DPH
Fekál - preprava, čistenie azbringovou súpravou	8,5	34,66,-€/hod	294,61
Fekál - fúry	2	17,90,- €/fúra	35,80
VW Crafter NZ 999 FN čistenie azbringovov súp.	-	31,66,-€/hod	-
Práce Údržbára	4,5+4,5+4,5	15,55,-€/hod	349,88
Monitorovanie, kamerový systém	-	66,99,-€/hod	-
Pneumatické kladivo	-	15,88,-€/hod	-
Havarijné vozidlo NZ 999GB	-	16,30,-€/hod	-
Iveco SPA NZ 999GD dodávka	-	22,30,- €/hod 0,75,- €/hod	-
Citroen Jumper NZ 654CM valník	-	22,30,- €/hod 0,75,- €/km	-
Iveco Daily - vyklápač NZ 545DS	-	22,30,- €/hod 0,75,- €/km	-
Benzínový postrekovač (Dezinfekcia, Dezinsekcia)	UYČISTENIE CISTERNY	100 €	100,-
Rezačka na betón	-	8,22,-€/m hrúbka 10cm	-
Mannet Rýpadlo-nakladač Búracie kladivo	-	27,90,- €/hod 28,90,- €/hod	-
Fotodokumentácia	-	0,75,-€/ks	-
Materiál	-	-	-
Spolu bez DPH			780,19 €
Príplatok za sťažný výkon práce, biologické faktory, práce vo výškach a v hĺbkach 30% Podľa § 124 Zákonníka práce 15%			117,04 €
Príplatok za sob +nedele a sviatky 70%			294,33 €
DPH 20%			129,44 €
Spolu fakturované(zaokrúhlene):			1046,80 €

Doklad vyhotovil :

Klaudia Mazúchová

Mobil : 0903 561 743

asistentka

pečiatka, podpis

Firmaštrba s.r.o.

www.firmaštrba.eu

IČO : 455 580 19

IČ DPH : SK 2023055309

Adresa: konateľ

Peter Štrba Veľké Lovce 602

Mobil: 0903 042 113

info@firmaštrba.eu

Manažérka firmy : Erika Štrbová